Deut. 2, 12, 22. II. Rephaim, qui urbes quoque mun-
tas habebant et in tres tribus divisi erant, nomen 1^o
Emin, in regione quam dimicēt Moabita occupe-
runt, Deut. 2, 11, 2; 2^o Zamzumini, homines stature
procera, in regione quam dimicēt Ammonite te-
merunt; et 3^o Rephaim, strictè sic dicti, in regione
Baschan, stature quoque procera, ab Hebrews expulsi,
Deut. 2, 10, 25; 3, 5, 16. III. Troglodyte dicti filii vel
proles specum, seu troglodytes; statura erant pro-
cera, et ad Hebrews habitabant, Deut. 4, 28; 2, 10; 9,
1, 2; 10, 11. Tribus eorum erant: 1^o Nephilim Num.
15, 51; 2^o Achiman; Scheschai et Thalmi, Num.
15, 22, 25. Jos. 14, 15; 3^o strictè sic dicti Anakæi
circa Debir, Anab et in montibus Juda, Jos. 11, 21,
22; 4^o Anakæi ad Gazam, Gathæ, et Azotum seu
Aschdodum, 1 Sam. 17, 4.

Specus progressu temporis incolis desitutus, con-
versæ sunt in domiciliis mortuorum sepulcris Gen. 23,
in refugia à persecutione hostium, et in tabulis
prædominis Jos. 10, 10, 22, 27. Jud. 2, 6, 15; 8, 20,
45. 1 Sam. 15, 6; 22, 1, seqq. 25; 24, 4, 9. 2 Sam.
17, 9, 25, 15. 1 Paral. 11, 13. 1 Mac. 5, 36, 41, 41;
Joseph. Archœol. XIV. c. 9, § 2. B. J. 1, c. 10, § 5,
et c. 16, § 4. Locum quoque commodum prehabent
neocromanti, 1 Sam. 28, 8, 24; denique ferz latebras
in ilis quærerant.

§ 28. *Tabernacula.* — Frondosæ arbore et fructicæ
superficies perplexæ, excitatæ mentem hominum, in
decerpentes ramos arborum, eosque dñus linæ parallelæ
terre infigerent, et superius invicem inflexos
conecterent, atque ramis, frondibus, foliis, herbis,
calamis, pelibis et latioribus quoque lapidibus conte-
gerent, quibus frigoriæ, calores et humores arcerentur.
Ita sedicabant tabernacula seu umbraculum aut tu-
gurium. Hæc mappula, prout a Romanis cupancuban-
t, dñus prout initio parva et humili erant, pro-
gressu autem temporis in majorem altitudinem assur-
erentur.

Tabernacula, inventis etiam melioribus domiciliis,
non mox obsoleverunt, sed longo deinceps tempore,
jam ex necessitate, tam ex commoditate, jam etiam ex
voluptate erigi solebant, et nunc adhuc à nomadi-
bus Mesoægypti, tempore castis eriguntur, conf.
Gen. 33, 17. Ps. 27, 5. Jon. 4, 5. Matth. 17, 5. Ag-
gregata plura hujusmodi tabernacula nominibus *Tent*
et *Tent* venient, Num. 52, 47. Gen. 23, 16. Ezech. 25,
4; vox tamen *Tent* etiam de ovilibus tecto carnis,
de specubus et castellis vel turribus usurpat, 1 Paral.
6, 39, vel 54. Ps. 69, 26. Num. 51, 10. Cant. 8, 9.

§ 29. *Tentoria.* — Quidam tabernacula, que non facile
de loco in locum transfreri, et defecta materie non
ubique nova construi possent, ex parte pelibus con-
tegi solerent; subnascenti poterat consilium, ex so-
lis pelibus, circa pericam extensis, constructi man-
sionem, cujus facilissima esset translatio. Hæc ratione
Jabal inventit tentoria, Gen. 4, 10, que progressu tem-
poris jam non pelibus, sed materiis coactilibus, panis
et linteis contexta fuerunt. His domiciliis hodiernum
utuntur nomades orientales, eaque ponunt, ubi visum